vel olla d̄r' a bullio lis. q̄si bolia. qz buliat in ipsa aq̄ igne
supposito. vñ bic ollari' ry. q; facit ollas. Et p̄ponit̄ vt ol-
lifer fera. ferum. qui fert ollas vel apporiat.
O llifer fera. ferum. in olla vide.
O llula le. diminutiuum parua olla.
O locarpaniū. Olon componit̄ cū carpos qd est fructus. 7
d̄r' hoc olocarpaniū ny. i. totus fructus. 7 cor. pa.
O locaustoma matis. gene. neu. idem quod olocustum. 7
pdu. penul. nominatiui: sed cor. penul. genitiui.
O locaustū. olon qd est totū componit̄ cū caustos qd est in-
censum. 7 d̄r' hoc olocastū causti. i. sacrificiū qd olim fie-
bat de animalib' brutis: quasi totū. qz totū incendebat
7 comburebatur. 7 nō comedebat.
O lofernes p̄ponit̄ ab olon qd est totuz 7 fero fers. 7 necis:
q̄si ferēs oibus necem. vnde bene signat diabolū.
O lographū ab olo qd ē totū. 7 graphia scriptura p̄pōit̄ ide
h' olographū phi. i. testiū manu auctoris totū scriptū. 7
O lon grece latine d̄r' totum. (cor. gra.
O loz grece latine d̄r' totū. vñ h' oloz lozis. qdā auis. s. cign'
qz totus plumis sit alb'. vñ Qui. in epi. Ad vada Denā
dri p̄cinit alb' oloz. ide olerinus na. nū. Item iuenit̄ hic
olor lozis. i. fetoz. 7 tunc deriuat̄ ab oleo les.
O lofericus. Olon. i. totū componit̄ cum sericū. 7 d̄r' oloferi-
cus ca. cum. i. totus ex serico. vnde oloferica ce. quedam
vestis tota ex serico facta. 7 cor. ri.
O lus ab alo alis d̄r' hoc olus leris. quedā herba hortulana
Et dicit̄ olus ab alendo. qz p̄mū hoies alebant̄ de olere
anteq; fruges vel carnes ederent. Olus ēt' d̄r' cibus ide
factus. 7 summitas berbarum.
O lusculū li. dimi. p̄mū olus. 7 formaē ab olus addita culū.
O masus ab omon d̄r' h' omasus si. i. tripa vel vētricus q;
p̄tinet alia viscera. qz in ipō rez enētus ispiciebant. 7 p-
du. ma. Doza. in epi. Patinas cenabat omasi. Itē alius.
Nosciē p̄ nasum mulier que vendit omasum.
O melia a laos v̄l' leos qd est pplis 7 omos qd est os. p̄po-
nit̄ bec omelia lie. q̄si os ppli. i. sermo pplaris vel ad po-
pulū. Omelia p̄ponit̄ ab omos qd est pplis. 7 logos qd
est sermo: vel ex oda qd est laus vel cantus. 7 leos qd est
pplis. 7 melos qd est dulcis son'. vñ omelia q̄si sermo po-
pularis vel cantus pplaris vel dulcis can'. i. tractus.
O men minis. i. auguriū v̄l' auspiciū. 7 d̄r' ab ore: q̄si orimen
qz fit ore auguriū. vñ ominosus sa. suz. plen' augurio vel
fortunat'. Quintilian' de causis. Senex ominosus mou-
te filij mei viuo. vñ ominose aduer. i. fortunatē. 7. Reg.
ca. zo. Qd acceperūt viri p omine. 7 cor. mi. omē minis.
O mentū ab omen d̄r' hoc omētum ti. mapa ventris. i. mē-
brana que p̄tinet maiorē p̄tem intestinoz: vel dicit̄ sic
greco. 7 q̄siq; dicunt̄ omenta intestina.
O minor. ab omē d̄r' ominoz naris. nat' suz. i. auguroz. 7 cō.
O minosus sa. sum. in omen vide. (mi.
O mitto 7 ommitto p̄ geminū m. d̄r'. 7 tūc mutat̄ h. in m. 7
subtrahit̄ aliqñ vñ m. vñ d̄c' p̄ul. in. z. li. maio. Omit-
to p ommitto dicim'. Doza. in. z. sermo. Aut spez depo-
nas: aut artē illusas omittas subtrahit̄ vñ m. vt p̄mas
cor. Idē in epi. Quē sua culpa p̄mit̄ decept' omittē tñ.
O mnebonū p̄p̄m nomē maf. ge. est. qz q̄litas vocis essen-
tiaz rei nō mutat. Et ide l3 omnebonū p̄ponat̄ ex duob'
rectis: nō declinat̄ tñ ex vtraq; pte: s3 tñ in fine: vt hoc
omnebonū hui' omneboni. Et videt̄ hoc eē de rōne. qz
illa p̄positio nō est vera: s3 tñ imaginaria. Non. n. trapit̄
aliquā significatiōē ab eo qd est omne: sicut dixi in ter-
tia pte in ca. de figura p̄posita nominis.
O mnimozbia. ab omni 7 mozb' p̄ponit̄ bec omnimozbia
bie. quedā herba sic dicta. qz multis morbis subueniat.
O mnino. ab omnis dicit̄ omnino aduerbiuz intentiū. i.